ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» июля 2013                                                                     № 859
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты
администрации города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», решением Тверской городской Думы от 29.04.2010 № 135 «Об утверждении стандартов благоустройства воинского захоронения в городе Твери», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия, оптимизации и совершенствования работы администрации города Твери

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011  № 232 "О положении об администрации Московского района в городе Твери" изменения, дополнив Положение об администрации Московского района в городе Твери пунктом 4.2.24 следующего содержания:

"4.2.24. осуществляет содержание воинских захоронений, расположенных на территории района и закрепленных на праве оперативного управления.".
2. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011  № 233 "О положении об администрации Центрального района в городе Твери" изменения, дополнив Положение об администрации Центрального района в городе Твери пунктом 4.2.24 следующего содержания:

"4.2.24. осуществляет содержание воинских захоронений, расположенных на территории района и закрепленных на праве оперативного управления.".

3. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011  № 234 "О положении об администрации Заволжского района в городе Твери" изменения, дополнив Положение об администрации Заволжского района в городе Твери пунктом 4.2.24 следующего содержания:

"4.2.24. осуществляет содержание воинских захоронений, расположенных на территории района и закрепленных на праве оперативного управления.".

4. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011  № 235 "О положении об администрации Пролетарского района в городе Твери" изменения, дополнив Положение об администрации Пролетарского района в городе Твери пунктом 4.2.24 следующего содержания:

"4.2.24. осуществляет содержание воинских захоронений, расположенных на территории района и закрепленных на праве оперативного управления.".

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.

Глава администрации города Твери                                                   В.М. Павлов